Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 24 de setembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00155 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA,
44940-000

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
 EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2024

 CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de
Central/BA, no uso de suas atribuições, para conhecimento dos
interessados, tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO DO
CONTRATO Nº 124/2024 - CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 PUBLICADO
na quinta-feira, 25 de julho de 2024 | Ano II - Edição nº 00121 |
Caderno 1. Pedro Lucas H. da Silva Freire - Agente de
Contratação, 05 de agosto de 2024. Central/BA.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 128ABE822015DA5DEC159AB053AB8973

		2024-09-24T14:36:48-0300